
    Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ("NN"broj: 90/92) članka 31. Statuta općine 
Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županija 13/13), čl. 35.  i čl. 391. Zakona o vlasništvu I drugim 
stvarnim pravima  (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14) Općinsko  vijeće  općine Zemunik Donji  na svojoj 23. sjednici održanoj 30. studenog 
2015. g.  donosi  

  
ODLUKU

o prodaji  građevinskog  zemljišta u Zemuniku Gornjem
                                                    

I

Prodaje se građevinsko  zemljište oznake:

-  k.č. 2887/70, površine 1249 m2 k.o. Zemunik
- k.č . 2887/72, površine 1140m2 k.o. Zemunik 
- k.č.  2887/81, površine  973 m2 k.o. Zemunik                  
                                

II

Početna cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta  iz članka I  iznosi 97,00  kuna/m2.

III

Prodaja zemljišta iz članka I  provesti će se objavom javnog natječaja   u  Zadarskom listu i internet stranici 
Općine Zemunik D.

IV

Odluka stupa na snagu osam dana od objave  u Službenom glasniku Zadarske županija.

Klasa: 944-01/15-01/03
Ur.broj: 2198/04-02-15-1

Zemunik Donji, 30. studenog  2015. g. 

             
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  ZEMUNIK DONJI

1



                                                                                          
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Jure Fabijan dipl.oec. 

2


